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ISM Sobota w Cieszynie - RUNDA IV FINAŁ
Cieszyn, 10-6-2017

Konkurencja 6 Mężczyzn, 400m dowolny 10 lat i starsi
2017-06-10 - 11:56 Wyniki
Rekord zawodów 10 - 11 5:19.41 MOSOŃ Piotr POL H2O Jastrzębie-Zdrój 2012-05-12
Rekord zawodów 12 - 13 4:40.51 SYNOWIEC Mikołaj POL Omega Olkusz (CZE) 2015-05-30
Rekord zawodów 14 - 15 4:16.64 STOSZEK Kacper POL MTP Delfin Cieszyn (CZE) 2015-05-30
Rekord zawodów 16 + 4:14.33 OGORZAŁEK Kamil POL UKS Wodnik 29 Katowice 2016-05-21
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.Pkt.

10 - 11 lat

1. MALIK Dawid 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 5:23.34 282
50m: 35.67 35.67 150m: 1:56.57 40.76 250m: 3:20.22 42.11 350m: 4:45.30 43.19

100m: 1:15.81 40.14 200m: 2:38.11 41.54 300m: 4:02.11 41.89 400m: 5:23.34 38.04

2. SZOSTAK Alex 07 Nowy KP Bielsko-Biała 5:52.61 218
50m: 38.13 38.13 150m: 2:07.35 45.86 250m: 3:40.04 46.35 350m: 5:11.91 45.84

100m: 1:21.49 43.36 200m: 2:53.69 46.34 300m: 4:26.07 46.03 400m: 5:52.61 40.70

3. ZDEBEL Konrad 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 5:58.49 207
50m: 40.89 40.89 150m: 2:12.38 45.56 250m: 3:43.90 46.56 350m: 5:14.94 45.68

100m: 1:26.82 45.93 200m: 2:57.34 44.96 300m: 4:29.26 45.36 400m: 5:58.49 43.55

4. KOZIEŁ Miłosz 06 UKS Victoria Kozy 6:00.47 204
50m: 43.05 43.05 150m: 2:16.46 47.15 250m: 3:48.78 45.73 350m: 5:18.20 43.85

100m: 1:29.31 46.26 200m: 3:03.05 46.59 300m: 4:34.35 45.57 400m: 6:00.47 42.27

5. SZAFARCZYK Kamil 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 6:01.40 202
50m: 41.33 41.33 150m: 2:16.46 47.77 250m: 3:51.12 45.68 350m: 5:22.89 45.65

100m: 1:28.69 47.36 200m: 3:05.44 48.98 300m: 4:37.24 46.12 400m: 6:01.40 38.51

6. ZAWIŚLAK Piotr 07 Delfin Cieszyn 6:01.80 201
50m: 40.04 40.04 150m: 2:12.22 46.47 250m: 3:46.59 47.61 350m: 5:19.35 46.11

100m: 1:25.75 45.71 200m: 2:58.98 46.76 300m: 4:33.24 46.65 400m: 6:01.80 42.45

7. MELKOWSKI Jakub 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 6:05.48 195
50m: 41.81 41.81 150m: 2:14.96 46.25 250m: 3:50.84 47.63 350m: 5:23.18 45.44

100m: 1:28.71 46.90 200m: 3:03.21 48.25 300m: 4:37.74 46.90 400m: 6:05.48 42.30

8. WOJTYNA Jakub 06 Delfin Cieszyn 6:13.65 183
50m: 41.26 41.26 150m: 2:15.77 46.64 250m: 3:54.13 48.45 350m: 5:27.44 45.71

100m: 1:29.13 47.87 200m: 3:05.68 49.91 300m: 4:41.73 47.60 400m: 6:13.65 46.21

9. ZAWADA Olaf 06 Delfin Cieszyn 6:25.29 167
50m: 41.08 41.08 150m: 2:19.67 49.25 250m: 4:00.65 51.73 350m: 5:43.32 49.72

100m: 1:30.42 49.34 200m: 3:08.92 49.25 300m: 4:53.60 52.95 400m: 6:25.29 41.97

10. JAREK Oskar 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 6:40.08 149
50m: 43.32 43.32 150m: 2:24.66 51.46 250m: 4:07.72 51.16 350m: 5:52.99 52.64

100m: 1:33.20 49.88 200m: 3:16.56 51.90 300m: 5:00.35 52.63 400m: 6:40.08 47.09

11. WYPIÓR Wojtek 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 6:43.26 145
50m: 42.88 42.88 150m: 2:26.65 52.25 250m: 4:10.95 52.41 350m: 5:55.84 51.72

100m: 1:34.40 51.52 200m: 3:18.54 51.89 300m: 5:04.12 53.17 400m: 6:43.26 47.42

12. KRZĄKAŁA Wojciech 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 6:46.45 142
50m: 41.95 41.95 150m: 2:24.61 52.85 250m: 4:09.72 52.12 350m: 5:55.86 52.39

100m: 1:31.76 49.81 200m: 3:17.60 52.99 300m: 5:03.47 53.75 400m: 6:46.45 50.59

13. KLUSKA Maksymilian 06 Delfin Cieszyn 7:24.21 109
50m: 47.66 47.66 150m: 2:41.85 58.09 250m: 4:35.90 55.19 350m: 6:30.16 57.37

100m: 1:43.76 56.10 200m: 3:40.71 58.86 300m: 5:32.79 56.89 400m: 7:24.21 54.05

14. RYRYCH Paweł 07 Ks Mariosport 7:43.09 96
50m: 50.05 50.05 150m: 2:47.21 58.03 250m: 4:48.51 1:00.55 350m: 6:47.27 59.98

100m: 1:49.18 59.13 200m: 3:47.96 1:00.75 300m: 5:47.29 58.78 400m: 7:43.09 55.82

mailto:kontakt@delfincieszyn.pl
www.delfincieszyn.pl
www.fb.com/delfincieszyn


Obsługa zawodów: Łukasz Widzik tel. +48 660 749 175 | e-mail: kontakt@delfincieszyn.pl www.delfincieszyn.pl | www.fb.com/delfincieszyn

Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to MTP Delfin Cieszyn 2017-06-10 12:36 - Strona 2

ISM Sobota w Cieszynie - RUNDA IV FINAŁ
Cieszyn, 10-6-2017

Konkurencja 6, Mężczyzn, 400m dowolny

12 - 13 lat

1. KLYSZCZ Rafał 04 UKS Aligator Gorzyce 5:04.08 340
50m: 35.89 35.89 150m: 1:54.28 39.23 250m: 3:12.19 38.72 350m: 4:29.09 37.87

100m: 1:15.05 39.16 200m: 2:33.47 39.19 300m: 3:51.22 39.03 400m: 5:04.08 34.99

2. HASPERT Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 5:20.26 291
50m: 36.18 36.18 150m: 1:55.27 39.37 250m: 3:16.50 41.12 350m: 4:40.08 42.13

100m: 1:15.90 39.72 200m: 2:35.38 40.11 300m: 3:57.95 41.45 400m: 5:20.26 40.18

3. KOŁDER Paweł 04 Ks Mariosport 5:28.38 270
50m: 35.50 35.50 150m: 1:56.23 40.94 250m: 3:20.81 42.93 350m: 4:47.68 43.53

100m: 1:15.29 39.79 200m: 2:37.88 41.65 300m: 4:04.15 43.34 400m: 5:28.38 40.70

4. KUCHARSKI Paweł 05 Nowy KP Bielsko-Biała 5:32.46 260
50m: 37.84 37.84 150m: 2:02.19 41.96 250m: 3:26.63 42.14 350m: 4:51.42 42.14

100m: 1:20.23 42.39 200m: 2:44.49 42.30 300m: 4:09.28 42.65 400m: 5:32.46 41.04

5. HÝŽÁK Pavel 04 TJ ALCEDO Vsetín z.s. 5:35.12 254
50m: 35.95 35.95 150m: 2:00.77 42.86 250m: 3:28.39 44.16 350m: 4:55.19 42.74

100m: 1:17.91 41.96 200m: 2:44.23 43.46 300m: 4:12.45 44.06 400m: 5:35.12 39.93

6. MIESZCZAK Tymon 04 Nowy KP Bielsko-Biała 5:45.03 232
50m: 38.28 38.28 150m: 2:05.92 44.72 250m: 3:36.01 45.03 350m: 5:05.23 44.74

100m: 1:21.20 42.92 200m: 2:50.98 45.06 300m: 4:20.49 44.48 400m: 5:45.03 39.80

7. HORÁK Samuel 04 TJ ALCEDO Vsetín z.s. 5:50.17 222
50m: 36.87 36.87 150m: 2:05.64 45.69 250m: 3:37.49 46.12 350m: 5:05.55 44.46

100m: 1:19.95 43.08 200m: 2:51.37 45.73 300m: 4:21.09 43.60 400m: 5:50.17 44.62

8. LOTER Bartosz 05 Delfin Cieszyn 5:55.58 212
50m: 38.93 38.93 150m: 2:10.72 47.03 250m: 3:43.02 46.60 350m: 5:15.05 46.14

100m: 1:23.69 44.76 200m: 2:56.42 45.70 300m: 4:28.91 45.89 400m: 5:55.58 40.53

9. KINCL Vladimír 05 TJ ALCEDO Vsetín z.s. 5:56.60 210
50m: 40.18 40.18 150m: 2:12.22 46.98 250m: 3:43.98 45.20 350m: 5:14.72 45.18

100m: 1:25.24 45.06 200m: 2:58.78 46.56 300m: 4:29.54 45.56 400m: 5:56.60 41.88

10. PIECHA Kacper 05 Ks Mariosport 5:58.08 208
50m: 37.38 37.38 150m: 2:09.04 46.20 250m: 3:41.99 46.36 350m: 5:14.17 45.77

100m: 1:22.84 45.46 200m: 2:55.63 46.59 300m: 4:28.40 46.41 400m: 5:58.08 43.91

11. RUDEK Mateusz 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 6:03.51 199
50m: 39.35 39.35 150m: 2:11.14 46.52 250m: 3:44.68 46.93 350m: 5:20.28 46.95

100m: 1:24.62 45.27 200m: 2:57.75 46.61 300m: 4:33.33 48.65 400m: 6:03.51 43.23

12. GORNIOK Kamil 04 Szkoła Pływania SwimSport 6:11.22 186
50m: 38.36 38.36 150m: 2:11.47 47.79 250m: 3:48.58 49.02 350m: 5:25.73 48.69

100m: 1:23.68 45.32 200m: 2:59.56 48.09 300m: 4:37.04 48.46 400m: 6:11.22 45.49

13. GAWENDA Dominik 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 6:14.91 181
50m: 42.03 42.03 150m: 2:15.80 46.85 250m: 3:51.99 48.24 350m: 5:28.07 47.15

100m: 1:28.95 46.92 200m: 3:03.75 47.95 300m: 4:40.92 48.93 400m: 6:14.91 46.84

14. OŻGA Konrad 05 Ks Mariosport 6:34.03 156
50m: 41.29 41.29 150m: 2:22.15 51.82 250m: 4:05.81 52.58 350m: 5:47.19 50.02

100m: 1:30.33 49.04 200m: 3:13.23 51.08 300m: 4:57.17 51.36 400m: 6:34.03 46.84

14 - 15 lat

1. KOWALCZYK Dawid 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 4:35.28 458
50m: 31.39 31.39 150m: 1:40.13 34.90 250m: 2:51.29 35.76 350m: 4:01.84 35.02

100m: 1:05.23 33.84 200m: 2:15.53 35.40 300m: 3:26.82 35.53 400m: 4:35.28 33.44

2. ADAMSKI Jakub 02 K.O. M-ce 4:35.94 455
50m: 29.63 29.63 150m: 1:37.36 34.31 250m: 2:48.57 35.60 350m: 4:00.74 36.58

100m: 1:03.05 33.42 200m: 2:12.97 35.61 300m: 3:24.16 35.59 400m: 4:35.94 35.20
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ISM Sobota w Cieszynie - RUNDA IV FINAŁ
Cieszyn, 10-6-2017

Konkurencja 6, Chłopców, 400m dowolny, 14 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.Pkt.

3. HERISZ Jakub 02 KS "Górnik" Sosnowiec 4:39.37 438
50m: 31.83 31.83 150m: 1:41.96 35.51 250m: 2:52.84 35.62 350m: 4:04.42 35.57

100m: 1:06.45 34.62 200m: 2:17.22 35.26 300m: 3:28.85 36.01 400m: 4:39.37 34.95

4. GRYCHTOŁ Arkadiusz 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 4:43.15 421
50m: 31.08 31.08 150m: 1:43.51 36.83 250m: 2:56.71 37.18 350m: 4:08.16 35.96

100m: 1:06.68 35.60 200m: 2:19.53 36.02 300m: 3:32.20 35.49 400m: 4:43.15 34.99

5. FALEŃCZYK Jakub 02 KS "Górnik" Sosnowiec 5:01.42 349
50m: 34.17 34.17 150m: 1:49.55 38.28 250m: 3:06.82 38.41 350m: 4:24.44 38.65

100m: 1:11.27 37.10 200m: 2:28.41 38.86 300m: 3:45.79 38.97 400m: 5:01.42 36.98

6. KRAJEWSKI Mateusz 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 5:04.88 337
50m: 33.55 33.55 150m: 1:47.50 37.76 250m: 3:06.83 39.96 350m: 4:25.36 38.81

100m: 1:09.74 36.19 200m: 2:26.87 39.37 300m: 3:46.55 39.72 400m: 5:04.88 39.52

7. WOJTYNEK Marek 03 Szkoła Pływania SwimSport 5:39.60 244
50m: 35.64 35.64 150m: 1:58.62 42.64 250m: 3:27.37 44.70 350m: 4:56.77 44.80

100m: 1:15.98 40.34 200m: 2:42.67 44.05 300m: 4:11.97 44.60 400m: 5:39.60 42.83

16 lat i starsi

1. STOSZEK Szymon 99 KU AZS PWSZ  Racibórz 4:08.96 619
Rekord zawodów.

50m: 29.23 29.23 150m: 1:31.79 31.37 250m: 2:35.45 31.90 350m: 3:38.84 31.44
100m: 1:00.42 31.19 200m: 2:03.55 31.76 300m: 3:07.40 31.95 400m: 4:08.96 30.12

2. ZIÓŁKOWSKI Norbert 01 Nowy KP Bielsko-Biała 4:25.89 508
50m: 29.81 29.81 150m: 1:35.97 33.48 250m: 2:44.90 34.59 350m: 3:53.54 34.23

100m: 1:02.49 32.68 200m: 2:10.31 34.34 300m: 3:19.31 34.41 400m: 4:25.89 32.35
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